Hoja Técnica
APLICACIONES:
• Tratamientos de agua
• Sistemas hidráulicos y neumáticos
• Industria de gas y petróleo
• Industria química y petroquímica
• Industria metalúrgica y manufactura
USO:

5 Tapa Acero al carbón WCB
6 Junta PTFE PTFE
7 Junta base vástago PTFE PETFE
8 Empaquetadura vástago Acero inoxidable 304 AISI 304
9 Prensaestopa Acero inoxidable 304 AISI 304
10 Arandela muelle Acero inoxidable 304 AISI 304
11 Tuerca Acero inoxidable 304 AISI 304
12 Vástago Acero inoxidable 304 AISI 304
13 Dispositivo de bloqueo Acero inoxidable 304 AISI 304
14 Palanca Acero inoxidable 304 AISI 304
Dimensiones en milímetros
Dimensiones
910W
Pág.3/4
CÓDIGO MEDIDA P L H M
910WNPT015 1/2" 15 55 50 102
910WNPT020 3/4" 20 65 64 118
910WNPT025 1" 25 71 73 137
910WNPT032 1 1/4” 32 83 78 142
910WNPT040 1 1/2” 38 94 92 158
910WNPT050 2” 50 108 98 167
910WNPT065 2 1/2” 65 143 120 218
910WNPT080 3” 76 168 141 232
910WNPT100 4” 94 202 170 322
Para prevenir roturas, accidentes o daños severos, NO USAR este producto fuera de los límites técnicos y sus aplicaciones. Las normas
locales pueden regular el uso de este producto.